

Customer Database ApS

Urbansgade 28, 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 56 07 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Jian Zhou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Customer Database ApS Urbansgade 28, 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 56 07 33
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jian Zhou
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelser	Jyske Bank Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.210 kr. mod -615.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.875	-6.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	140.234	-606.487
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-2.129	-5.278
Resultat før skat	131.230	-618.264
Skat af årets resultat	1.980	2.555
Årets resultat	133.210	-615.709
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-888.753
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	79.210	220.144
Disponeret i alt	133.210	-615.709

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.818.736</u>	<u>1.678.502</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.818.736</u>	<u>1.678.502</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.818.736</u>	<u>1.678.502</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>18.067</u>	<u>16.087</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.067</u>	<u>16.087</u>
Likvide beholdninger	<u>58.379</u>	<u>128.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.446</u>	<u>145.059</u>
Aktiver i alt	<u>1.895.182</u>	<u>1.823.561</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.665.619	1.586.409
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>1.844.619</u>	<u>1.764.309</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	13.750
Selskabsskat	0	1.251
Anden gæld	43.688	44.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.563</u>	<u>59.252</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.563</u>	<u>59.252</u>
Passiver i alt	<u>1.895.182</u>	<u>1.823.561</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	868.269
Regulering nettoreserve primo	0	20.484
Resultatandel	0	-187.231
Udloddet udbytte	0	-500.000
Afskrivninger goodwill	0	-201.522
	0	0
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.586.409	1.386.749
Regulering af nettoreserve primo	0	-20.484
Årets overførte overskud eller underskud	79.210	220.144
	1.665.619	1.586.409
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	51.700	51.700
Udloddet udbytte	-104.600	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	106.900	52.900
	54.000	52.900